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مصوبه :
مصوب نهایی بدون اصلاحات در شورای مرکز رشد

* طرح محصول محور "ایجاد ریجستری جمعیتی برای زنان باردار مبتلا به مسمومیت بارداری در استان لرستان" خانم دکتر پرستو
امیری مورد تصویب قرار گرفت.

 تعهد طرح تهیه نمونه اولیه سامانه می باشد.
 هزینه طرح در کمیته مالی مورد بررسی قرار گیرد.

مصوبه کلی جلسه :

طرح محصول محور فرمولاسیون پودر نوشیدنی پروتئینی حاوی پروتئین استخراج شده از نخود محلی لرستان برای افزایش
ضخامت و قدرت عضله آقای دکتر فلاحی، با شرط اعمال اصلاحات زیر مورد تصویب قرار گرفت: حذف نام لرستان از عنوان
طرح با توجه به اینکه درخواست مالی طرح بالاتر از سقف مالی شورای مرکز رشد می باشد طرح نیاز به تصویب در شورای
فناوری دانشگاه دارد. تعهد طرح تهیه نمونه اولیه می باشد. طرح محصول محور ارتقای وضعیت تختهای موجود در بخش
مراقبتهای ویژه با طراحی، ساخت و الحاق بخشهای شفاف و سامانه توزین بیمار آقای سجاد یاراحمدی، با شرط اعمال
اصلاحات زیر مورد تصویب قرار گرفت: از مدل های IOMT ایده گرفته شود. ترجیحا به صورت پرتابل تهیه شود. در مورد
گاردهای محافظ اطراف تخت بازنگری گردد. توجیه پذیر بودن مالی و اقتصادی طرح بیان گردد. هزینه طرح در کمیته مالی
مورد بررسی قرار گیرد. تعهد طرح تهیه نمونه اولیه می باشد. در مورد طرح محصول محور بررسی تاثیر پماد حاوی زنجبیل،
بابونه وبومادران در کاهش شدت درد در مبتلایان به استئوآرتریت آقای جواد امانی مقرر گردید اصلاحات زیر اعمال گردند و
طرح دوباره در شورای مرکز رشد مطرح شود: مواد موثره دارو به صورت دقیق و صحیح بیان شوند. همکار یا مشاور داروساز
متخصص به گروه اضافه گردد. بخش آماری طرح بازنگری شود. طرح محصول محور ایجاد ریجستری جمعیتی برای زنان باردار
مبتلا به مسمومیت بارداری در استان لرستان خانم دکتر پرستو امیری مورد تصویب قرار گرفت. تعهد طرح تهیه نمونه اولیه
سامانه می باشد. هزینه طرح در کمیته مالی مورد بررسی قرار گیرد. طرح محصول محور طراحی، ساخت و تولید چسب بینی
لیدوکائین 5 درصد انکپسوله شده در نانولیپوزوم و اسانس روغنی درخت طوس و روغن هلیکروسوم بر بیماران تحت رینوپلاستی
آقای آرین کریمی روزبهانی با شرط انجام اصلاحات زیر مورد تصویب قرار گرفت. ابتدا تا سطح امادگی فناوری TRL4) 4: نمونه
اولیه) طرح پیش برود. پس از تهیه نمونه اولیه، سمیت محصول و میزان جذب پوستی فرمولاسیون بررسی شود و بعد وارد مراحل
کارآزمایی بالینی گردد. هزینه طرح در کمیته مالی مورد بررسی قرار گیرد. طرح محصول محورطراحی، ساخت و تولید سوزن
گیر نردبانی جراحی با قابلیت سوچورینگ افقی در محل های عمقی آقای آرین کریمی روزبهانی مورد تصویب قرار گرفت.
طراحی مکانیکال نمونه انجام گردد. بر اساس طراحی انجام شده نمونه اولیه با مواد در دسترس مانند پلاستیک تهیه شود. پس
از بهینه سازی روش ساخت، نمونه اولیه مدنظر تهیه (تعهد طرح) شود. هزینه طرح در کمیته مالی مورد بررسی قرار گیرد. طرح
محصول محور طراحی، ساخت و تولید نانوفرمولاسیون ترکیب داکسی سایکلین و کیتوزان پوشش داده شده بر روی نخ نایلون در
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پیشگیری از ایجاد ادهیژن و ترمیم در جراحی تاندون دست به جای طرح محصول محور طراحی، ساخت و تولید پچ پوستی
نانولیپوزوم dexmedetomidine بر مدیریت درد پس از جراحی کوله سیستکتومی توسط آقای آرین کریمی روزبهانی ارائه گردید
که این طرح مورد تصویب قرار نگرفت و مقرر شد پس از مطالعات بیشتر و اعمال اصلاحات در شورای بعدی مطرح گردد. با
درخواست خانم دکتر رشیدی پور جهت اصلاح تعهدات طرح طراحی و ساخت فیتوزوم حاوی اسانس رازیانه و ارزیابی آن در
کاهش شدت درد مبتلایان به دیسمنوره از طرح های 1 درصد وزارت بهداشت به صورت مشابه با تعهدات سایر طرح های 1
درصد وزارت بهداشت ایشان (متعهد به تولید نمونه اولیه و انجام کارآزمایی بالینی و درصورت پرداخت مابقی هزینه طرح از

سوی وزارت بهداشت، متعهد به انجام مراحل اخذ مجوز دارو) موافقت گردید.
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